
Smlouva O spolupráci č. 49/2022 
v souladu s ustanovením §1746 ods.2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, V platném znění 

Nıže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Krajská knihovna v Pardubicích 
se sıdlem: Pernštýnské nám. 77, 530 94 Pardubice 
IC 00085219 
zastoupená Ing. Radomírou Kodetovou, ředitelkou 
(dale jen KK) 

Regıonal Development Agency 
se sıdlem: Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IC 70157855 
DIC CZ70157855 
zastoupená Ing. Ivou Paukertovou, ředitelkou 
kontakt 
(dale jen RDA! 

uzavırají tuto 

smlouvu O spolupráci 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran v rámci projektu „Společně pro Ukrajinu“, 
reg. číslo: CZ.11.4.120/0.0/0.0/22_037/0003264 v rámci Programu Interreg V-A Ceská 
republika - Polsko 2014-2020. Spolupráce spočívá v pomoci při řízení projektu po celou dobu 
realizace, včetně zpracování podkladů do monitorovací zprávy a soupisky dokladů. 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

KK zajistí poskytnutí dat, dokladů, smluv, objednávek a podpůrných materiálů ze své účetnı 
evidence a dále fotodokumentaci, publicitu projektu, které se vztahují k činnosti uvedené v CI. 
I. Reditelka knihovny - KK je garantem obsahové náplně poskytnutých a realizovaných aktivit 
v souladu se Schváleným rozpočtem předmětu smlouvy. 

RDA zajistí kontrolu a zpracování všech podkladů do monitorovací zprávy a soupisku dokladů, 
včetně jejich nahrání do požadovaného systému. Zároveň poskytne KK poradenskou činnost. 
Viz činnosti obsažené v CN č. 3284 ze dne 12. 10. 2022. (Příloha č.2) 

Výsledky Spolupráce mají právo využívat obě Smluvní strany.

ı



1. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že cena plnění za vzniklou spolupráci je stanovena schváleným 
rozpočtem projektu dle čl. I. a částka za provedené činnosti bude fakturována v Kč. Po dobu 
realizace projektu bude činit celková cena 71.500,- Kč bez DPH, cena S DPH 21% činí 86.515,- 
Kč. Jedná se o částku konečnou, včetně DPH a nelze ji měnit, bez dohody obou smluvních stran. 
Fakturace bude probíhat čtvrtletně. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu trvání projektu stím, že se jedná o 
dlouhodobý projekt, kdy jsou činnosti spojené s řízení projektu prováděny průběžně, nejpozději 
do 31. 12. 2023, s ohledem na následnou kontrolu orgánem CRR. Výpovědní lhůta se sjednává 
2 měsíční, která počíná dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Platnost a účinnost této 
smlouvy je dána dnem podpisu obou smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, vzniklé mezi nimi z právních vztahů, 
založených touto smlouvou, nebo v souvislosti S ní, včetně sporů O platnost, výklad, realizaci či 
zánik této smlouvy, se řídí platnými právními normami CR. 

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo Z důvodů 
stanovených zákonem. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků. 

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk. 

Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, S jejím obsahem bezvýhradně souhlasí 
a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

V .................... .. dne ................. .. V ....................... .. dne ...................... .. 

Přílohy: 

Smluvní Strana 1 Smluvní Strana 2 

Příloha č. 1 - Schválený rozpočet projektu Společně pro Ukrajinu 
Příloha č. 2 - CN č. 3284 RDA Z 12. 10. 2022




